kendisini diğer milletlerden ayıran değerlere bağlılık milli zihniyeti oluşturmaktadır. ı

Gazete, 1 Mart1329/1~13'da Erzurum'da Albayrak Matbaası'nda basılarak

yayın hayatına iki sayfa ile başladı. Müdürü ve başyazıcısı Süleyman Necati Beydir.
Bizim ulaştığımız gazeteler 26 Teşrini EweVEkim 1335/1919 tarihli 39'ncu sayıdan

başlayıp 31 Kanuni Sani /Ocak 1337/1921 tarihli 126 sayıları arasındaki biten

.muhtelif sayılardır. B~zı sayılarında "Şimdilik Pazar ve Perşembe günleri çıkan Türk

Gazetesi" bazı sayılarında da "Şimdilik Pazartesi günleri çıkan Türk Gazetesi" ve
bunun üstünde "Vilayet-ı Şarkiye Ermenistan Olamaz" ifadesi yer almaktadır.

"Türk
varlığından aynlık kabul etmeyen vatan bucaklanndan izmir, Adana, Maraş, Urfa ve
Ayıntap" başlığı, gazetenin bazı ~sayılarını en başında yer almaktadır. Bazı

sayılarında da "Vatan Tuba'sında mukaddes bir dal Şark-ı Anadolu, Islam ocağı,
ellere verilmez canan kucağı, Adana, Urfa'yı unutmak muhal, · hatırdan çıkar mı
Maraş illeri." Sözü yer almaktaydı. Hatta 20 Nisan 1336/1920 tarihinde Erzurum'd~
'Ağaç Bayramı' yapılarak liıalk, memurlar, kolordu ve mekteplerin katıldığı bir
merasim 'Aydın ve Maraş Bahçelertnde' yapıldı ve 'Kalem, Kadın, Süngü,~ Çınar,

Uyan, Sancak, Bayrak' şiirleri ve 'Ermenilik Ölümdür' marşı söylenerek kutlandı.

6 Albayrak Gazetesi, 12 Temmuz1336, sayı100.

bütün Müslümanların son neferine kadar mücahedeye (savaşacaklannı) devam
edeceklerini."16

Yine gazetede 37 .i~ci, sayıda da 'Suriye için' Müştak Sıdkı başyazısında ;
"Aibayrak geçen nüshası 'evlad-ı Arap'a' dostane serıenişler ve · merdane

nasihatlerle hitap ederken Suriye'ye karşı biraz . itapkar (azarlama) !isan
. kullanmıştı. .. 30 Eylül 1334/1918'de islam'ın vicdanına en buyük darb.eyi indiren bir
ülke olmuştur. Kuran'ın nuru, Peygamberin mirkadı (miracı}, Arap'ın hakk-ı hayatı .

(hayat hakkı) için asırtarca hududunda bekçilik eden Türk, o gün Suriye'den ingiliz

toplarının himayesi altında Arap eliyle kovuluyordu. Efendisinin bu elim hezimetine